
UCHWAŁA NR 464/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Niesłabin na lata 
2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Niesłabin na lata 2014 - 
2020, przyjęty uchwałą Nr 1/I/2014 Zebrania Wiejskiego sołectwa Niesłabin 
z dnia 12 marca 2014 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 1



             Załącznik do Uchwały 

                                                                                                            464/XLV/2014 

Rady Miejskiej w Śremie 

               z dnia 24 kwietnia 2014 r.

 

Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 2



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 3



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 4



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 5



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 6



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 7



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 8



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 9



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 10



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 11



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 12



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 13



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 14



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 15



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 16



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 17



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 18



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 19



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 20



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 21



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 22



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 23



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 24



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 25



Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 26



 
 

 

       Przewodnicząca Rady 

 

 

 

                  Katarzyna Sarnowska  

Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 27



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 464/XLV/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Niesłabin

na lata 2014-2020

Opracowanie Planu Odnowy Miejscowości jest jednym z warunków
uczestnictwa w ramach programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”,
który jest finansowany ze środków budżetu województwa wielkopolskiego.
Program jest instrumentem realizacji ,,Strategii Rozwoju Województwa
Wielkopolskiego do 2020 roku”.

Program ma na celu aktywizowanie środowisk wiejskich
i dofinansowanie najlepszych pomysłów na rozwój małych społeczności
wiejskich. W ramach programu wspierane są zarówno niewielkie
przedsięwzięcia inwestycyjne, przyczyniające się do zagospodarowania
przestrzeni publicznej na wsi jak i nieinwestycyjne, których celem jest
integracja społeczności wiejskiej.

Sołectwa, które opracowały i konsekwentnie wdrażają Plan Odnowy
Miejscowości będą mogły uczestniczyć w konkursach organizowanych
w ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”.

W celu możliwości wnioskowania o dotację na realizację planowanych
zadań podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

 

Id: E3CDE5F4-FD21-46B8-BD9E-5D8DD90EDF1A. Podpisany Strona 1




